Curitiba, 22 de Fevereiro de 2018 - Edição nº 2206
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1353292IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
GABINETES E SECRETARIAS DA 1ª E 2ª VARA

DE EXECUÇÕES FISCAIS DO FORO CENTRAL DA
COMARCA DA REGIÃO METROPOLITANA DE LONDRINA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 24/2018

PROTOCOLO SEI 0001912-29.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Graduação em Direito:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1918669-7 Laís Fernanda

Mendonça Ogasawara
9,83

2 1918482-8 Rodrigo Pomini 9,33
3 1916658-3 Luiza Toste de Faria 9
4 1917831-9 Gulliver Vasni Paroschi 8,75
5 1917551-4 Isaias dos Santos

Oliveira
8,67

6 1917069-2 Gabriel De Campos Luz 8,67
7 1917612-2 Melina Farias Filetto 8,67
8 1916682-6 Felipe Aires Militão

Machado
8,67

9 1917255-4 Maria Luisa de
Magalhães Moreira

8,5

10 1917057-3 João Vitor Eugenio
Velho

8,42

11 1918563-1 Isabelly Silva Ramos 8,42
12 1916744-2 Mateus Eduardo de

Oliveira
8,33

13 1918012-7 Viviane Pereira da Silva 8,33
14 1919168-0 Matheus Kazahaya

Balan
8,33

15 1916863-4 Giovanna Caroline
Bonilha Miranda

8,33

16 1917468-1 Carina Akemi Abe 8,25
17 1917101-8 Beatriz Fagionato

Oliveira
8,25

18 1916832-8 Ariadne Machado
Bueno

8,17

19 1916528-6 Amanda Mafioletti
Ribeiro

8,17

20 1916912-7 Fernanda Satiko Ehara
de Almeida

8,08

21 1917155-7 Ana Flavia Barion 8
22 1916527-2 Isabela Flávio Monteiro 7,92
23 1916838-5 Zelandia Fernandes

Dias
7,83

24 1918463-0 Daniel Santana dos
Santos

7,83

25 1916740-3 Victor Lucas
Christovam Janiski

7,75

26 1917741-7 Geovanna Nunes de
Almeida

7,75

27 1919152-0 Victória Quaglia Morato 7,42
28 1918401-0 Bianca Gomes de

Camargo
7,17

29 1918712-9 João Lucas Figueiredo
de Lima

7,17

30 1917008-6 Giulia Gloor Kogawa 6,58

Curitiba, 20 de Fevereiro de 2018.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5922709

- 49 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5922709

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos